Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024060700055

55

Nº 108, sexta-feira, 7 de junho de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 50/2024-PROGESP, DE 6 DE JUNHO DE 2024

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das suas atribuições e CONSIDERANDO o
Provimento nº 07/2024-R, de 6 de junho de 2024, resolve:

Art. 1o Homologar o resultado final do Concurso Público para Cargos Técnico-Administrativos em Educação, conforme relação abaixo, objeto do Edital nº
130/2023-PROGESP, publicado no DOU nº 233, de 08/12/2023, p. 86/93, posteriormente retificado nos DOU nº 234, de 11/12/2023 e nº 67, de 09/04/2024:

. AMPLA CONCORRÊNCIA

. I N S C R I Ç ÃO NOME CARGO C L A S S I F. N OT A
FINAL

N EG R O PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

. 640000363 FABIANO CAMPOS DA CRUZ TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

1 8,3672 Não Não

. 640011276 WAL´ HENÇA MARQUES TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

2 7,5352 Não Não

. 640010490 SELTON BRAZ DO NASCIMENTO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

3 7,5003 Sim Não

. 640004008 MAYCON JEBSON DANTAS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

4 7,4553 Não Não

. 640008593 DEYVID LUCAS LEITE TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

5 6,9745 Não Não

. 640006701 CARLOS EDUARDO DE LIMA MIRANDA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

6 6,9643 Sim Não

. 640005349 FRANCISCO FABIO FELIX DA SILVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

7 6,8814 Não Não

. 640000738 MATHEUS ESDRAS DE AZEVEDO MARINHO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

8 6,8695 Não Não

. 640009549 BRUNO TEONÁCIO DOS SANTOS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

10 6,6493 Não Não

. 640013767 FABIANO HENRIQUE DANTAS DOS SANTOS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

11 6,5774 Não Não

. 640014437 JOSE CARLOS VIEIRA DA SILVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

12 6,5735 Não Não

. 640011799 ISAAC NEWTON RIBEIRO DE ARAÚJO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

13 6,5435 Não Não

. 640008569 ADSON MATHEUS SANTOS BRITO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

14 6,4835 Não Não

. 640007511 RUANN RAMIRES NUNES PAIVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

17 6,4076 Sim Não

. 640004270 DANIEL WALMIR DOS SANTOS ALVES TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

18 6,3524 Sim Não

. 640004555 DAVID COELHO DOS SANTOS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

19 6,3374 Não Não

. 640010920 LEANDRO SILVA NOGUEIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

20 6,3295 Sim Não

. 640000592 JACKSON JOSINO DE MOURA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

21 6,2545 Sim Não

. 640006264 SAULO GABRIEL DA COSTA FERREIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

22 6,2474 Não Não

. 640007686 MARIANO JOSÉ DA SILVA FILHO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

23 6,2245 Não Não

. 640001378 BRUNO RAFAELL DE ARAUJO MESSIAS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

24 6,2245 Não Não

. 640001670 PABLO GUILHERME SANTOS XAVIER TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 1 8,5181 Sim Não

. 640003788 GUSTAVO DE ARAÚJO COSTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 2 8,3981 Não Não

. 640007058 THOMAS ALMEIDA DE SOUZA FARIAS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 3 8,3262 Não Não

. 640003869 JOAQUIM ALVES DA COSTA NETO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 4 8,2812 Não Não

. 640008321 DIEGO IDALINO SIQUEIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 5 8,2402 Não Não

. 640008178 PABLO RAMON VARELA DE SOUZA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 6 8,1652 Não Não

. 640004911 LUIS TERTULINO DA CUNHA NETO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 8 8,1162 Não Não

. 640014119 MURYLLO DANTAS DE AZEVÊDO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 9 7,9433 Não Não

. 640005640 MATEUS EMANUEL SILVA MACEDO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 10 7,8572 Não Não

. 640013910 TANHLENO TEIXEIRA DE SOUSA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 11 7,7942 Não Não

. 640013317 BRUNO WAGNER BARBOSA RODRIGUES TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 12 7,7862 Não Não

. 640011624 EMERSON BRENO MARTINS CARVALHO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 13 7,7333 Não Não

. 640005780 JÂNIO FERNANDES DE MEDEIROS JÚNIOR TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 14 7,6512 Não Não

. 640006299 LUCAS OTÁVIO VIEIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 16 7,6442 Não Não

. 640014160 JÚLIA DANTAS BASÍLIO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 17 7,6022 Não Não

. 640000657 MARLUS MARCOS RODRIGUES COSTA DA SILVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 18 7,4942 Sim Não

. 640001211 RODRIGO GOMES DA ROCHA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 19 7,4372 Não Não

. 640001157 LUCAS QUEROZ DA SILVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 20 7,3922 Não Não

. 640006566 FRED ULISSES MARANHÃO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 21 7,3292 Não Não

. 640006396 ALISSANDRA CASTELO BRANCO CABRAL TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 22 7,3292 Não Não

. 640002935 ARTHUR EMANUEL SOUZA CASSIANO DA COSTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 23 7,3102 Não Não

. VAGAS RESERVADAS PARA CANDIDATOS NEGROS

. I N S C R I Ç ÃO NOME CARGO C L A S S I F. N OT A
FINAL

N EG R O PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

. 640002196 JELLYEL KENNEDY DE OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

9 6,7953 Sim Não

. 640001602 LAZARO FREDERICO FELIX FERREIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

16 6,4164 Sim Não

. 640006515 LUANA FERNANDES DOS SANTOS MONTENEGRO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

28 6,0665 Sim Não

. 640009026 HABYS MIKAEL DE MORAIS BARROS TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

33 6,0074 Sim Não

. 640008097 EMILIANO DOMINGOS DE SOUZA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

36 5,8685 Sim Não

. 640008895 MARIA CLARA SOUSA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

37 5,8045 Sim Não

. 640010288 VINICIUS DANTAS CARVALHO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 7 8,1312 Sim Não

. 640013350 JOÃO MARINHO NETO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 15 7,6472 Sim Não

. 640008445 JALES ANDERSON DE ASSIS MONTEIRO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 27 7,1372 Sim Não

. 640008275 PEDRO RIAN ARAUJO DA SILVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 36 6,7014 Sim Não

. 640009077 RAFAEL BURITI PEREIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 40 6,4393 Sim Não

. 640011012 GILSON KEDSON DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 41 6,4164 Sim Não

. VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. I N S C R I Ç ÃO NOME CARGO C L A S S I F. N OT A
FINAL

N EG R O PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

. 640013864 CARLOS EDUARDO PEREIRA DUARTE BARRETO TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SUPORTE E REDES) -
Cód 201

15 6,4195 Não Sim

. 640000525 LUAN DA COSTA REDMANN TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 47 5,9964 Não Sim

. 640008844 HAGLIBERTO ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SISTEMAS) - Cód. 202 53 5,5535 Não Sim

MIRIAN DANTAS DOS SANTOS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-06-07T02:03:42-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial